
 

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI 
della VALLE D’AOSTA 

ORDRE DES DOCTEURS AGRONOMES ET FORESTIERS 
de la VALLÉE D’AOSTE 

Sede legale: reg. La Rochère 1/A – 11100 AOSTA 

E-mail: ordineaosta@conaf.it    PEC: protocollo.odaf.aosta@conafpec.it 

Servizio segreteria: tel. 011/4373429 - fax 011/7432070   

                                                                                                                                                                     

  

  

DETERMINA DEL PRESIDENTE N. 01/2023 

 
NOMINA REFERENTE NUOVO PORTALE SIDAF ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E 

FORESTALI DELLA VALLE D’AOSTA 

 

PREMESSO CHE: 
 

- Il Conaf con Circolare n. 15 del 09/05/2023 “Richiesta dati Referenti nuovo portale SIDAF 

designati da Ordini Territoriali e Federazioni Regionali.” ha richiesto un referente per 

Ordine Territoriale e Federazioni Regionali; 

- A seguito della circolare del Conaf è stata richiesta per le vie brevi, ai componenti del 

Direttivo dell’Odaf della Valle d’Aosta; 

- Vista la disponibilità del Consigliere Dott.ssa For. Alessandra Gallizioli, referente per il 

Direttivo per la formazione; 

- La L.07/01/1966, n. 03 “Ordinamento della Professione di Dottore Agronomo e Dottore 

Forestale”; 

- Viste le attribuzioni del Presidente del Consiglio dell’Ordine Territoriale, di cui all’art. 12 

della precitata Legge e successivi regolamenti attuativi; 

 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 
Il Presidente del Consiglio Direttivo, Dott. Agr. Roberto Gaudio preso atto della 

disponibilità del Consigliere Dott.ssa For. Alessandra Gallizioli 

 

DETERMINA 
 

Di nominare quale referente per il nuovo SIDAF per l’Ordine dei dottori agronomi e 

forestali della Valle d’Aosta, la dott.ssa For. Alessandra Gallizioli come da scheda allegata 

alla presente. 

 

La presente Determina verrà pubblicata sul sito istituzionale dell’Odaf della Valle d’Aosta. 

 

Aosta, lì 15 maggio 2023 

 

Il Presidente 

Dott. Agr. Roberto Gaudio 


